
Dz-16.0021.25.2020 
 

 

Uchwała Nr XXV/162/2020 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 19 listopada 2020 r.  

 

w sprawie korekty Uchwały Nr XXIV/158/2020 w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej i Wieloletnim 

Planie Inwestycyjnym w zadaniu inwestycyjnym planowanym przez Radę Dzielnicy XVI 

Bieńczyce do realizacji w latach 2019-2020. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5478), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr XXIV/158/2020 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 16 października 2020 r. 

zmienia się kwotę środków przeznaczonych na realizację zadania w roku 2020 z 33 989 zł na 

33 990 zł wg tabeli poniżej: 
 
 

 

Nazwa zadania: Dobudowa oświetlenia parkowego typu LED na os. Jagiellońskim 17 przy 

chodniku między szkołami SP 86 i Liceum Sióstr Salezjanek – zadanie wieloletnie 

Realizator: Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

1.      Cel zadania:  Dobudowa oświetlenia parkowego typu LED na os. Jagiellońskim 17 przy 

chodniku między szkołami SP 86 i Liceum Sióstr Salezjanek  

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2019 Sporządzenie dokumentacji 

projektowej 

   7 650 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

2020 Realizacja zadania  33 990 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

  

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     Przewodniczący  

            Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                             Zygmunt Bińczycki 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z informacją Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 14.09.2020 r. 


